
 

ZARZĄDZENIE NR B.0050.51.2025 

BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej projekty złożone na konkurs w ramach zadania 

własnego gminy z zakresu rozwoju sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,  ustawy z dnia 

25 czerwca 2010r. o sporcie oraz § 10 ust.1  Uchwały Nr V/48/2011 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 03 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

zarządzam: 

§ 1.  

Powołać Komisję Oceniającą projekty złożone w ramach konkursu  na realizację zadania własnego 

gminy z zakresu rozwoju sportu pt. „Rozwój sportu amatorskiego na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

2025”  w składzie:  

1. Sabina Chroboczek-Wierzchowska  Wiceburmistrz - przewodnicząca 

2. Bartłomiej Adamski   Sekretarz 

2. Magdalena Czech-Majer  Kierownik Referatu Rozwoju i Sportu 

3. Agnieszka Gradzińska  Inspektor Referatu Rozwoju i Sportu 

4. Zuzanna Hajduk   Pracownik Referatu Rozwoju i Sportu 

§ 2.  

Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o regulamin stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Oceniającej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

  

 

 

 

 

 


